فعالیتهای خالص و بدون
چشمداشت گروههای سیاسی تا زمانی که به دنبال اهداف تشکیلاتی
خودشان نباشد میتواند کمکی بسیار مهم در امر سازماندهی تشکل
مستقل کارگری و رشد خواستههای حقوق بشری در جامعه خودشان باشد.
این امر تاریخا به یک مشکل بزرگی تبدیل شده است که در مواردی
درگیریهای درونی این تشکلها به روندی مبدل شده است که نشان دهنده
وضعیت واقعی کسانی هستند که در تبعید بسر میبرند. الجزایر بعد از
استقلال در سال ۱۹۶۲ (۱۳۴۱شمسی) عملا زیر نفوذ نظامیان بوده و تشکل
های کارگری و سندیکای عمومی کارگران الجزایر (الاتحاد العام
للعمال الجزائریین) یا (یو جی تی‌ای) که یک سندیکای دولتی است به
صورت بسیار محدود نمایندگی کارگران را در محیط کار را بر عهده
داشت و بعد از استقلال الجزایر به طور فیزیکی حذف شده بود و
هیچگونه رقابتی و درگیری با جنبش آزادیبخش الجزایر نداشت.

پاریس، ژنو، ۲۰ اکتبر ۲۰۲۰ (۲۹ مهر ۱۳۹۹)

مدافع حقوق بشر برجسته ی حقوق بشر نسرین ستوده امروز بدون هر
توضیحی به زندان قرچک منتقل شد. برنامهی نظارت بر حمایت از
مدافعان حقوق بشر و جامعهی دفاع از حقوق بشر در ایران فراخوان

خود به دولتمردان ایران برای آزادی فوری او را تکرار کردند.

ماموران بند عمومی زندان اوین به نسرین ستوده گفتند که به
بیمارستان اعزام میشود، اما او را به زندان قرچک منتقل کردند که
از جنبه های مختلف و از جمله ازدحام و نبود امکانات مراقبت پزشکی

شرایط بسیار بدتری دارد.

خانم ستوده دچار مشکلات جدی قلبی و ریوی ناشی ناشی از اعتصاب
غذاست که از ۱۱ آگوست ۲۰۲۰ (۲۱ مرداد ۱۳۹۹) ۲۵ سپتامبر (۴ مهر)
ادامه داشت. او روز ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۰ (۲۹ شهریور ۱۳۹۹) از زندان
اوین به بیمارستان طالقانی تهران منتقل شد و پس از پنج روز و پیش
از پایان درمان در تاریخ ۲۳ سپتامبر (۲ مهر ۱۳۹۹) وی را به زندان
اوین بازگرداندند و از مراقبت پزشکی محروم کردند. در پی آن
متخصصان گفتند که او باید دوباره به بیمارستان منتقل و فوری تحت

معاینات قلب و آنژیوگرافی قرار گیرد.